
COMUNE DI CASTELLETTO SOPRA TICINO

Provincia di Novara
C.A.P. 28053 – TEL.0331/971920 FAX 0331/962277

ORIGINALE

AREA: SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE N. 382 DEL 28-06-2018

OGGETTO:
Impegno di spesa e liquidazione contributo economico a favore dell'Istituzione Negri
Viganotti Barberis a seguito di contributo economico erogato da parte del MIUR in
favore delle strutture educative 0-3 anni.

Responsabile dell'area: Gaboardi dott.ssa Ilaria



Vista la deliberazione G.C. n. 65 del 14/05/2018 all’oggetto: “Approvazione modalità di
utilizzo contributo economico erogato dal MIUR in favore delle strutture educative 0-3 anni.”
nella quale è stata approvata la modalità di utilizzo del contributo economico elargito da parte
del MIUR;

Considerato che tale Deliberazione di Giunta Comunale prevede di erogare, all’Istituzione
Negri Viganotti Barberi, a trasferimento avvenuto da parte del Ministero, la somma stimata in
€ 8.099,53 fatte salve eventuali modifiche o integrazioni da parte del Ministero;

Dato atto che:

il Miur ha provveduto ad effettuare l’erogazione del contributo economico di cui sopra;-

non vi sono state variazioni rispetto alla cifra erogata dal Ministero e alla modalità di-
utilizzo dello stesso;

Ritenuto di dover dare attuazione a detta deliberazione;

Richiamate:
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 19.12.2017 con cui è stato-
approvato il bilancio di previsione triennio 2018/2020 e successive modifiche ed
integrazioni;
la deliberazione Giunta Comunale n. 02 del 08/01/2018 di approvazione “Piano-
Esecutivo di Gestione – Piano degli Obiettivi”;

Visto il capitolo 3450/1 del bilancio di previsione, esercizio 2018, codice bilancio 0401104
come modificato dal D.Lgs. n. 118/2011, Piano dei conti 1.04.04.01.001, che presenta la
necessaria disponibilità

DETERMINA

Di impegnare la spesa € 8.099,53, al capitolo 3450/1 del bilancio di previsione, esercizio
2018, codice bilancio 0401104 come modificato dal D.Lgs. n. 118/2011, Piano dei conti
1.04.04.01.001, che presenta la necessaria disponibilità, dando atto che la suddetta somma
è esigibile nel 2018, giusto impegno registrato al n. 1630.

Di liquidare la suddetta somma all’Istituzione Negri Viganotti Barberis.

IL RESPONSABILE DELL’AREA
                                                           Dott.ssa Ilaria Gaboardi
 documento firmato digitalmente ai sensi dell’art.21 D.Lgs. 82/2005



Verifica effettuata il __________________

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO RAGIONERIA
 Laura Platini

___________________________________________________________________

Visto di Regolarita' Contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151
comma 4 D.Lgs. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
dott. Patrizio Rossi

Li,
___________________________________________________________________

Visto di compatibilità del piano dei pagamenti ai sensi dell'art. 9, comma 2 del
Decreto Legge 1.7.2009, n. 78.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
dott. Patrizio Rossi

___________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per  giorni consecutivi
a partire dal           . al giorno           .

lì

Reg. Pubbl. n.


